Pakeisti Sutartį, Pirkėjui perkant iš Pardavėjo, o Pardavėjui parduodant Pirkėjui papildomą 
prekių kiekį, t. y. 8 vnt. balioninių kateterių pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ 
lentelės pirkimo dalį (Eil. / p. d. Nr.) 2 / 45. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 3 424,00 Eur (trys 
tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi, 00 ct) be PVM (3 595,20 Eur su PVM). 

2. Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir galioja abiem Šalims visa 
apimtimi. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo dienos, kai jį pasirašo abi Šalys. Susitarimas yra neatskiriama 
Sutarties dalis.